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    РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА        
Уни​вер​зи​тет „Св. Кирил и Методиј” - Скопје
Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје
	

	
	Број:  
	

	
	Датум: _______ го​ди​на 
С К О П Ј Е
	











   Образец бр. 11

До 
Продеканот за настава





     БАРАЊЕ
 за издавање дупликат индекс
Од ____________________________________ индекс бр. _________
студент на студиската програма __________________________ на ______ циклус студии.
Ве молам, да ми издадете дупликат индекс, бидејќи _________________
______________________________________________________________________________
(се наведуваат причините)

Со почит,

         








       Студент










_________________
Потврдува (одговорно лице од Одделението за студентски прашања, правни и општи работи)
________________________

Одобрува (продекан за настава)
________________________
Прилог: уплатница и потврда од Службен весник на РСМ 
Напомена: Барањето треба да биде таксирано со уплатница од 50,00 ден. 

и заверено во Архива

